
                                                                        

 

Республика Крым 

Сакский районный совет 

очередная 70 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Дата принятия: 

16 августа 2018 года  аблик                                                                             

 

О премировании лиц, замещающих 

муниципальные должности в 

Контрольно-счетной палате Сакского 

района  Республики Крым  

 

 

 В соответствии с Положением об условиях оплаты труда лиц, 

замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате 

Сакского района Республики Крым, утвержденным решением Сакского 

районного совета  от 11.02.2015 №22, на основании  письма Контрольно-

счетной палаты Сакского района Республики Крым от 06.08.2018 № 274/01-07, 

Устава  муниципального образования Сакский район Республики Крым, 

 

районный совет решил: 

 
 

         1. Премировать лиц, замещающих муниципальные должности в 

Контрольно-счетной   палате   Сакского района   Республики Крым, за июль 

2018 года за счет экономии фонда оплаты труда лиц, замещающих 

муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Сакского района 

Республики Крым: 

- Москаленко Елену Михайловну, председателя Контрольно-счетной 

палаты Сакского района Республики Крым в  размере 20000,00 руб.; 

- Блохину Ирину Николаевну, аудитора Контрольно-счетной палаты 

Сакского района Республики Крым в размере  15000,00 руб. 

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Сакского 

районного совета                                    Н.Д. Россоловский 

 

16 августа 2018 года № 98 

 

 


